



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۹-۳۳۲۲۲۲۲۲۲۲
کارخانه: ۳۳۲۵۶۱۰۳-۳۱۰
آدرس: بندرعباس-پلوار امام خمینی
نرسیده به میدان شهدا جنب خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

وعده ۹ ساله ای که همچنان محقق نشده است

سرنوشت پایانه مسافربری بندرعباس در هاله ای از ابهام

وعده ۹ ساله مسئولان در خصوص احداث پایانه مسافربری جدید تاکنون محقق نشده است



عکس: فاطمه هوشکی / دریا

پایانه مسافربری بندرعباس در وضعیت نابسامانی به سر می برد، با وجود اینکه در سال های اخیر امکانات رفاهی ترمینال فعلی بندرعباس در مقایسه با گذشته رونق گرفته اما همچنان مشکلاتی مانند فرسودگی ساختمان و نظارت ناکافی بر عرضه مواد غذایی به قوت خود باقی مانده است.

متأسفانه پایانه مسافربری بندرعباس در مقایسه با سایر ترمینال های کشور تنها نامی از یک پایانه را یدک می کشد در حالی که از کوچکترین امکانات لازم برای ارائه خدمات به مردم بی بهره است.

وعده های بی سرانجام مسئولین در هرمزگان، این استان را به پایتخت پروژه های نیمه کاره تبدیل کرده است.

با توجه به اینکه هزینه های میلیاردی برای ساخت این پروژه صرف شده است، توقف ساخت این پروژه به بهانه قرار گرفتن در مسیر سیلاب و مناسب نبودن مکان، قصه ی پر تکراری از طرح هایی نیمه کاره ای است که از سوی مسئولین در جواب اعتراضات مردم به آنها گفته می شود.

یک ترمینال مجهز و مدرن که از امکانات بالایی برخوردار باشد حق بندرعباس و شهروندانش است.

با دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان:
تمام فعالیت ها در محدوده ژئوپارک قشم متوقف شد

معلول و محروم بله
ثروتمند خیر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد
الزام رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مدارس

بستری ۱۶ کودک مبتلا به کرونا در هرمزگان

رئیس دادگستری هرمزگان خبر داد
کشف ۷۷۳ کیلوگرم مواد مخدر و هلاکت ۲ نفر از سوداگران مرگ

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
نباید با جوسازی اقتصادی، قیمت ها چندین برابر شود

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:
برای تسهیل سازی قوانین آمادگی داریم

استخدام هزار و ۱۹۱ نفر در ۱۷ دستگاه اجرایی هرمزگان

حال روستاها خوب نیست

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان:

محرومیت زدایی سرلوحه کارمان است



گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان با بیان اینکه هر جای که نیاز به خدمتگزاری باشد در آنجا حاضر می شوی، گفت: رفع غبار محرومیت از استان هرمزگان سرلوحه کار در ستاد است. ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان هرمزگان عملکرد درخشانی از دیدار تاکنون از کشور جای گذاشته است، اجرای طرح ها و پروژه های متعدد در راستای محرومیت زدایی در کشور علی الخصوص در مناطق محروم استان هرمزگان از رسالت های بزرگ این ستاد در مین اسلامی است. ارتباط موثر با گروه های جهادی و همچنین تلاش های شبانه روزی دلاورمردان در این ستاد، باعث شده است نمودار پیشرفت و توسعه در کشور سرعت بیشتری به خود گیرد و شاهد آبادانی مناطق کم برخوردار و کمتر توسعه یافته کشورمان هستیم. منوچهر دانشمند در گفتگو با بازار ضمن تشریح عملکرد ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان هرمزگان در سال ۹۹ اظهار کرد: این ستاد در زمان وقوع سیل در شهرستان جاسک، به مدت ۲۳ روز اقدام به برپایی آشپزخانه در مدرسه ابن سینا کابریگ و طبع و توزیع روزانه ۳ لیتری ۵ هزار پرس غذای گرم و همچنین وعده صبحانه بین سیل زدگان این شهر کرد. افزوده: علاوه بر طبع و توزیع غذای گرم بین سیل زدگان شهرستان جاسک، به همت ۱۳۰ گروه جهادی مرد و با همکاری سایر نهادها،

خانه های سیل زدگان، تخلیه و لایروبی شد. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان همچنین اضافه کرد: شرایط حساس شهرستان جاسک به دلیل شیوع ویروس کرونا و فقر مسائل پزشکی در آن منطقه، ما را بر آن داشت تا با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، کاروان سلامت متشکل از پزشکان و تمامی تجهیزات پزشکی که متعلق به بنیاد احسان و برکت استان بود، در درمانگاه کابریگ مستقر و به مدت یک هفته، قریب به ۵ میلیارد تومان خدمات رایگان در زمینه های مختلف به مردم آن منطقه ارائه شد.

دانشمند ادامه داد: ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان هرمزگان، پس از کمک رسانی به سیل زدگان شهرستان جاسک، به یاری سیل زدگان تمبرک از توابع شهرستان میناب شتافت و طی ۲۳ ساعت، حدود ۴۲۰ بسته معیشتی بین مردم سیل زده این روستا توزیع کرد.

وی گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا، به دستور مقام معظم رهبری و رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، با همکاری ۱۳۰ گروه جهادی مرد و ۸۰ گروه جهادی زن این ستاد، در راستای مقابله با ویروس کرونا، اقدامات خوبی از قبیل ضدعفونی معابر، توزیع مواد ضدعفونی و ... در استان صورت گرفت. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان ادامه داد: این ستاد همچنین مواد ضدعفونی و ماسک تهیه و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار داد.

رسیدگی به مناطق محروم از اهداف بنیاد برکت دانشمند، رسیدگی به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته را از اهداف بنیاد احسان و برکت و ایستاده به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) عنوان و بیان کرد: مواد ضدعفونی متشکل از یکجک کامل زل مخصوص شستشوی دست و

اگر در

- محکم بایستید.
- اجازه ندهید سر بخورید.
- انرژی تان را حفظ کنید.
- جمعیت را نشکافید.

فریاد نزنید.

- دست هایتان را جلوی سینه مشت کنید.
- سینه تان را بدون حفاظ به پشت نفر جلویی نچسبانید.
- اگر تاریک بود خود را به موج جمعیت بسپارید.

اگر کسی کنارتان روی زمین افتاد کمک کنید از جایش بلند شود، ممکن است بعد از او شما بیفتید.

www.daryanews.ir

daryanews.bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

اجاره اتوبوس

یک شرکت معتبر به تعداد محدودی اتوبوس ۴۵۷، اسکانیا، ولوو و اتوبوس واحد و خودروهای مشابه، مدل ۸۰ به بالا نیازمند است

شماره تماس: ۰۹۰۳۶۳۶۳۰۸۲

بازگشت به تهرانه

بدون نگرانی مقصد کنید

سرویس های اینترنت نامحدود

۰۷۰-۳۳۳۰۴ | SSSJCO.ir

داریان نیوز

daryanews.bnd

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کرم های ضد حوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

تست رلیف ولوهای مرکز انتقال نفت قطب آباد



گروه خبر // عملیات تست سه عدد رلیف ولو ورودی مرکز انتقال نفت قطب آباد با موفقیت انجام شد.

به گزارش خبرنگار دریا، معاون فنی منطقه گفت: جهت اطمینان از صحت عملکرد این تجهیزات و به منظور اجرای دوره های نگهداری زمان بندی شده، تعمیرات پیشگیرانه و کالیبراسیون این تجهیزات توسط واحد مهندسی ابزار دقیق و کنترل بصورت سالیانه انجام می شود. محمد نصر بیان داشت: بوسیله تجهیزات مناسب، شیبه سازی می شود و عملکرد رلیف ولو ها مورد بررسی قرار می گیرد همچنین در صورت مشاهده نقص در عملکرد، اقدام به تنظیم مجدد نقطه عملکرد آن ها می شود. نصر ادامه داد: در عملیات تست رلیف ولوهای ورودی مرکز انتقال نفت قطب آباد سه عدد رلیف ولو ۶۳۲ اینچ مورد تست و بازرسی قرار گرفت و بعد از تست مجدد به خط اصلی متصل شدند. رلیف ولوها یکی از مهمترین تجهیزات حفاظتی موجود در خطوط لوله می باشد که خطوط انتقال را در برابر فشارهای ناخواسته، محافظت و در خروجی و ورودی مراکز انتقال نفت تعبیه می شوند.

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div><div><div></div></div></div>

